

رنجی که از افراط و تفریط می‌بریم

بقیه از صفحه اول

آن واعظ یا مداحی که به جای منطقی برخورد کردن با افراد ششیه‌افکن به آنها نسبت حرام‌زاده بودن می‌دهد، چون از مسیر اعتدال خارج و مرکب خلاف شرع شده هرگز نمی‌تواند به تحکیم اعتقادات شرعی مردم کمک کند. او خود دچار افراط است که به فرموده امیرالمؤمنین ناشی از جهل است. با جهل چگونه می‌توان جهل‌زدائی کرد و نور علم را به فکر و قلب مردم تاباند؟ آن امام جمعه‌ای که به جای مبارزه با بی‌حجابی از طریق تشریح معارف اسلامی به شیوه قرآنی «وَجادلهم بالّٰتی هی اَحسنُ» هـر بی‌حجاب و بدحجابی را فاسد و هززه می‌نامد قطعاً نمی‌تواند مشکل بی‌حجابی را حل کند. او خود به دره افراط سقوط کرده و جمعی را نیز به سقوط کشانده و با این روش خود، مردم را به اساس بدبین می‌کند. با بی‌حجابی قطعاً باید مبارزه شود ولی با شیوه‌ای که نتیجه‌بخش نباشد.

اصلاح را باید از همین نقطه شروع کرد. بلندگوها باید در دست افراد معتدل، باسواد و عاقل باشند تا از رنجی که در اثر افراط‌ها و تفریط‌ها می‌بریم در امان باشیم.

پیام تسلیت دکتر پزشکیان در پی درگذشت استاد کامران فانی

رئیس جمهور در پیامی درگذشت پیشکسوت فرهیخته عرصه فرهنگ و ادب؛ پژوهشگر، کتاب‌شناس و مترجم نام‌آور کشور، استاد کامران فانی را به جامعه علمی، ادبی و فرهنگی ایران و خانواده گرامی ایشان تسلیت گفت.

دکتر مسعود پزشکیان در پیام تسلیت خود ضمن تجلیل از خدمات اثرگذار این ادیب فقید تصریح کرد: این دانشمند ارجمند، طی چند دهه تحقیق ژرف و کوشش مداوم در عرصه کتاب‌شناسی، فرهنگ‌نویسی، تألیف و ترجمه، با خدمات ماندگار خود در پاسداشت و سامان‌دهی میراث مکتوب ایرانی نقش برجسته‌ای در اعتلای دانش و فرهنگ این سرزمین ایفا کرد. آثار و تلاش‌های علمی او سرمایه‌ای ارزشمند برای اهل کتاب و پژوهشگران است.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت پیشکسوت فرهیخته عرصه فرهنگ و ادب؛ پژوهشگر، کتاب‌شناس و مترجم نام‌آور کشور، استاد کامران فانی را به جامعه علمی، ادبی و فرهنگی ایران، و همچنین خانواده محترم و بازماندگان گرامی ایشان تسلیت می‌گویم.

این دانشمند ارجمند، طی چند دهه تحقیق ژرف و کوشش مداوم در عرصه کتاب‌شناسی، فرهنگ‌نویسی، تألیف و ترجمه، با خدمات ماندگار خود در پاسداشت و سامان‌دهی میراث مکتوب ایرانی نقش برجسته‌ای و اعتلای دانش و فرهنگ این سرزمین ایفا کرد. آثار و تلاش‌های علمی او سرمایه‌ای ارزشمند برای اهل کتاب و پژوهشگران است و بی‌تردید نام و یادش در حافظه فرهنگی ایران ماندگار خواهد ماند.

اینجانب ضمن تجلیل از خدمات اثرگذار این ادیب درگذشته، از درگاه خداوند متعال برای ایشان رحمت و رضوان الهی و هم‌نشینی با صالحان و برای عموم بازماندگان صبر، سلامتی و اجر مسئلت می‌نمایم.

جراتشع

«**هشدار** اقتصاددان ایرانی نسبت به جهش تورم به ۳۰۰۰ درصد در صورت عدم کنترل! حسین عبده تبریزی با هشدار به دولت و مجلس درباره وضعیت اقتصادی کشور گفت: اگر تورم ۶۰ درصدی امسال در سال آینده تکرار شود و بودجه در چارچوب اعلام شده نماند، بی‌اعتمادی به پول ملی شدت می‌گیرد و کشور وارد مرحله دلاریزه شدن می‌شود، مرحله‌ای که ممکن است تورم ناگهان از ۶۰ درصد به ۳۰۰۰ درصد جهش کند.

«اوکراین اعلام کرد نیروهای ویژه این کشور دو کشتی روسی را که مدعی است در مسیر انتقال سلاح از ایران بودند، در دریای خزر هدف قرار داده‌اند. به ادعای ارتش اوکراین، این حملات در نزدیکی سواحل روسیه انجام شده‌اند. جزئیاتی درخصوص خسارات وارد شده به این کشتی‌ها منتشر نشده و مقام‌های مسکو واکنشی به این ادعاها نشان داده‌اند ولی وزارت دفاع روسیه در گزارشی اعلام کرد دو پهپاد را بر فراز دریای خزر سرنگون کرده است.

«روزنامه اسرائیلی هاآرتص نوشت اسرائیل اجازه درمان کودکان سرطانی غزه را نمی‌دهد. به گزارش این روزنامه ارتش رژیم صهیونیستی با نابود کردن زیرساخت‌ها و دو بیمارستان اروپایی و ترکی مخصوص سرطان در غزه امکان معالجه بیماران سرطانی را از بین برده و با اینحال اجازه انتقال این بیماران به خارج برای معالجه را نمی‌دهد در حالی که در بیمارستان‌های خارج به راحتی می‌توان آنها را نجات داد. در نتیجه، کودکان و بزرگسالان سرطانی عملاً راهی برای درمان ندارند و با تحمل درد شدید در انتظار مرگ بسر می‌برند.

«حجت رضایی معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس می‌گوید نمایندگان مجلس با دخالت در امور اجرایی، از انجام وظایف مسئولین دولتی ممانعت می‌کنند. وی گفت بعد از آنکه رئیس آموزش و پرورش یکی از شهرهای استان منصوب شد، نماینده مجلس با ترفندهای مختلف درصدد ممانعت از معارفه و برآمد و وزیر آموزش و پرورش را تهدید به سؤال در مجلس کرد! معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس افزود با دخالت نمایندگان مجلس در اموری که خارج از وظایفشان است، امور کشور مختل و استقرار دولت با مشکل مواجه می‌شود.

یک عضو هیأت‌مدیره انجمن داروسازان ایران با بیان اینکه نوسانات ارزی، افزایش هزینه‌های تولید و ناکارآمدی سازمان‌های بیمه‌گر، بازار دارویی کشور را با بحران مواجه کرده است، نسبت به تشدید کمبود دارو و افزایش قیمت‌ها در ماه‌های آینده هشدار داد و تأکید کرد: در صورت تداوم این روند، بیماران بیشترین آسیب را خواهند دید.

هادی احمدی در گفتگو با ایلنا با اشاره به شرایط ناپایدار بازار دارویی کشور گفت: بازار دارو جدا از سایر کالاها نیست و زمانی که نرخ ارز به‌صورت روزانه افزایش پیدا می‌کند و ثبات ندارد، این وضعیت به‌طور مستقیم بر قیمت دارو اثر می‌گذارد.

وی افزود: اگرچه بخشی از مواد اولیه دارویی با ارز ترجیحی تأمین می‌شود، اما حدود ۷۰ درصد هزینه تولید دارو شامل بسته‌بندی، اقلام جانبی و سایر ملزومات است که از ارز آزاد تبعیت می‌کند و تنها حدود ۳۰ درصد به ماده اولیه اختصاص دارد؛ بنابراین افزایش قیمت دارو امری اجتناب‌ناپذیر است و درحال حاضر نیز شاهد افزایش ماهانه قیمت برخی اقلام دارویی هستیم.

عضو هیأت‌مدیره انجمن داروسازان با ابراز نگرانی از کاهش قدرت خرید مردم تصریح کرد: درحال حاضر بسیاری از بیماران هنگام مراجعه به داروخانه با افزایش قیمت داروها مواجه می‌شوند و توان خرید همه اقلام تجویزشده ندارند؛ در نتیجه یا دارو را به‌صورت ناقص تهیه می‌کنند یا به‌طور کلی از خرید آن منصرف می‌شوند که این مسئله روند درمان را مختل کرده و در نهایت منجر به افزایش هزینه‌های درمانی می‌شود.

احمدی با انتقاد از عملکرد سازمان‌های بیمه‌گر گفت: متأسفانه بیمه‌ها که باید افزایش قیمت دارو را پوشش دهند، به تعهدات خود عمل نمی‌کنند و بیشترین فشار در این شرایط به بیماران وارد می‌شود.

عوارض منفی افزایش زمان ترخیص کالا از گمرکات

تاخیرهای طولانی و افزایش زمان ترخیص کالا از گمرکات در کشور نه تنها موجب انتقاد صاحبان کالا شده بلکه دستگاه‌های نظارتی هم حالا به صف منتقدان این مشکل اضافه شده‌اند.

شاخص تشریفات گمرکی و ترخیص کالاها از گمرک در دنیا به عنوان یکی از نامگرهای اصلی میزان سهولت روند واردات و صادرات در مبادی کالاها محسوب می‌شود و اگرچه میانگین این شاخص در کشورهای پیشرفته به یک روز و حتی در برخی کشورها به چند ساعت به کاهش پیدا کرده است اما میانگین روند تشریفات گمرکی در کشور ما به دلایل بیشمار و عمدتاً اقتصادی گاهی اوقات به بیش از دو هفته هم می‌رسد که این تاخیر طولانی مدت به طور مستقیم بر بازار همان کالاها و نهایتاً معیشت مردم اثر گذار است.

تاخیر طولانی در ترخیص نهادهای دام و طیور نمونه بارز این اثرگذاری است که در هفته‌های قبل عوارض خود را به شکل رشد قیمت گوشت قرمز و مرغ نشان داد.

در همین زمینه دیوان محاسبات کشور نسبت به افزایش زمان ترخیص کالا در گمرکات کشور هشدار داده است. طبق گزارش دیوان محاسبات کشور، میانگین زمان انجام تشریفات گمرکی کالا‌های وارده به کشور، از ۱۴ روز در سال ۱۴۰۱ به ۲۴ روز در هفت‌ماهه اول ۱۴۰۴ افزایش یافته است. در این مدت، تشریفات گمرکی کالا‌های مربوط به حدود ۱۰۵۸۵ اظهارنامه به ارزش ۱٫۶ میلیارد دلار بین ۳ تا ۶ ماه به طول انجامیده است. لذا با توجه به آثار سوء تابانش کالاها در گمرکات کشور، دیوان محاسبات بر اصلاح قوری شرایط و فرآیندهای موجود تأکید داشته و عدم اهتمام گمرک ایران در انتشار شفاف میزان نقش دستگاه‌های دخیل در این تاخیرات را از عوامل تداوم وضعیت فعلی دانسته و نسبت به ثبات تأخیر در اتخاذ تصمیمات مؤثر هشدار می‌دهد. اخیراً وزیر جهاد کشاورزی نیز با هشدار نسبت به توقف دو هفته‌ای مواد غذایی وارداتی در گمرک، از انحصارطلبی و بی‌عملی در رفع موانع



وزیر آموزش و پرورش اما مربوط به بازماندگی از تحصیل را غیر دقیق دانست و بر لزوم بررسی و پژوهش درباره علل و عوامل این مهم تأکید کرد. علیرضا کاظمی روز یکشنبه در بیست‌وششمین

سخنگوی تئزیرات اعلام کرد:

تمرکز دستگاه‌های نظارتی بر کنترل قیمت‌ها

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی، با اشاره به تصمیمات اتخاذشده در ستاد تنظیم بازار، از وفور کالا‌های اساسی در بازار خبر داد و تأکید کرد: نظارت دستگاه‌های مسئول باید به‌صورت جدی بر قیمت و فرآیند توزیع متمرکز باشد.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی با بیان اینکه بازار تابع عرضه و تقاضاست، اظهار کرد: در تصمیمات درستی که در ستاد تنظیم بازار، به‌ویژه در خصوص نحوه توزیع برخی کالا‌های اساسی از جمله برنج گرفته شده، پیش‌بینی می‌شود در روزهای آینده شاهد وفور این کالا در بازار باشیم. وی با اشاره به حذف ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، افزود: حذف ارز ترجیحی، مطالبه بخش قابل توجهی از اقتصاددانان کشور برای جلوگیری از رانت و انحصار در واردات بود. طبیعی است که این تصمیم منجر به افزایش قیمت برخی کالاها از جمله برنج شود اما در مقابل، یکی از مهم‌ترین نتایج آن، شفاف‌سازی و بهبود روند توزیع و جلوگیری از اختلال در بازار است. رایگانی افزود: در شرایط فعلی، آنچه اهمیت بیشتری دارد، نظارت دقیق بر قیمت‌گذاری و توزیع صحیح کالاهاست که این موضوع با همکاری دستگاه‌های متولی از جمله وزارت جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، سازمان حمایت و سازمان تعزیرات حکومتی به‌صورت جدی دنبال می‌شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در نقش مؤثر مردم در کشف و برخورد با تخلفات بازار، از فعال بودن سامانه تلفنی ۱۳۵ خبر داد و گفت: با تدبیر رئیس سازمان تعزیرات حکومتی، سامانه تلفنی ۱۳۵ مجدداً راه‌اندازی شده تا هموطنان که امکان ثبت گزارش از طریق سایت یا پیامک را ندارند، بتوانند به‌راحتی تخلفات را اعلام کنند. وی ادامه داد: از شهروندان درخواست می‌کنیم در صورت مشاهده هرگونه تخلف از جمله گرانفروشی، احتکار یا اختلال در توزیع کالا، حتی در کوچکترین موارد، بی‌تفاوت نباشند و حتماً موضوع را از طریق سامانه ۱۳۵ یا

خبر

هشدار انجمن داروسازان ایران نسبت به افزایش شدید قیمت داروهای وارداتی در اثر نوسانات ارزی



وی ادامه داد: هم‌اکنون برخی اقلام دارویی دچار کمبود شده‌اند و پیش‌بینی ما این است که در آینده نزدیک این کمبودها افزایش پیدا کند، چراکه با مواد اولیه این داروها وجود ندارد و یا به‌سختی تأمین می‌شود. ازسوی دیگر، با افزایش هزینه سایر اقلام غیر از ماده اولیه، تولید برای کارخانه‌ها مقرون‌به‌صرفه نیست و به ناچار باید قیمت‌ها افزایش پیدا کند که این افزایش قیمت نیز به ضرر مصرف‌کننده تمام می‌شود.

احمدی با تأکید بر ناکارآمدی نظام بیمه‌ای کشور گفت: متأسفانه سازمان‌های بیمه‌گر در کشور کارآمد نیستند و تا زمانی که این سازمان‌های بیمه‌گر تجمع نشوند، مشکلات حوزه درمان و دارو ادامه خواهد داشت. درحال حاضر حدود سه بیمه ندایه و نزدیک به ۳۰ بیمه مکمل داریم و مشخص نیست، چرا باید این تعداد بیمه وجود داشته باشد. همه این بیمه‌ها باید در یک ساختار واحد تجمع شوند تا بیمار این‌قدر مستأصل نشود که بخشی از هزینه را از یک بیمه و بخشی دیگر را از بیمه‌ای دیگر بپایری کند.

هشدار دیوان محاسبات



تأمین کالا‌های اساسی انتقاد کرد. غلامرضا نوری قزلبچه در جمع دانشجویان گفته بود دو هفته است که ۵ میلیون تن کالای اساسی و مواد غذایی وارداتی در گمرک متوقف شده است، علت آن هم این است که ما گفتمین این مواد غذایی را به ما بدهند تا دولت توزیع کند، اما کسانی که انحصار دارند نمی‌دهند و اجازه خروج این مواد از گمرک داده نشده است. این اظهار نظر نه توسط مدیرعامل یک شرکت خصوصی بلکه توسط وزیر جهاد کشاورزی گفته شده آن هم درخصوص موضوعی مهم و راهبردی مانند تأمین کالا‌های اساسی، پرسش این است که دولت و در رأس آن رئیس‌جمهور که کنترل و اختیار کافی برای رفع هر گونه مشکل یا حتی برخورد با متخلفین و انحصار طلبان و افراد سودجویی که معیشت مردم را دچار مشکل می‌کنند دارند، چرا اقدامی نمی‌کنند و چرا با اولویت ویژه و با توجه به شرایط خاص کشور از روش‌های فوری برای رفع هرگونه انسداد و مانع اقدام نمی‌شود؟

وزیر امور اقتصادی و دارایی در بدو ورود خود به این وزارتخانه و تصدی امور از چند ابرپروژه پرده برداشت که اصلاحات اساسی در

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد آمار مربوط به بازماندگی از تحصیل دقیق نیست

جشنواره ملی تجلیل از پژوهشگران، فناوری‌ان و آثار پژوهشی برگزیده کشور در اردوگاه شهید باهنر، اظهارداشت: مدیران آموزش و پرورش تحلیل‌های دقیق و علمی از بازماندگی از تحصیل ارائه دهند زیرا آمار موجود، آمار ترک تحصیل واقعی نظام آموزش و پرورش نیست.

وی ادامه داد: هزاران دانش‌آموز به خارج از کشور مهاجرت کردند ودرحالی‌که امروز در سامانه ثبت احوال هستند اما در مدارس حضور ندارند و یا هزاران دانش‌آموز در مدارس طلاب علوم دینی مشغول به تحصیل هستند اما اطلاعات آنها در سامانه‌های آموزش و پرورش نیست یا صدها دانش‌آموز به دلیل معلولیت جسمی در مدارس نیستند، اما اصلا امکان تحصیل برای آنها وجود ندارد.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی با بیان اینکه بازار تابع عرضه و تقاضاست، اظهار کرد: در تصمیمات درستی که در ستاد تنظیم بازار، به‌ویژه در خصوص نحوه توزیع برخی کالا‌های اساسی از جمله برنج گرفته شده، پیش‌بینی می‌شود در روزهای آینده شاهد وفور این کالا در بازار باشیم. وی با اشاره به حذف ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، افزود: حذف ارز ترجیحی، مطالبه بخش قابل توجهی از اقتصاددانان کشور برای جلوگیری از رانت و انحصار در واردات بود. طبیعی است که این تصمیم منجر به افزایش قیمت برخی کالاها از جمله برنج شود اما در مقابل، یکی از مهم‌ترین نتایج آن، شفاف‌سازی و بهبود روند توزیع و جلوگیری از اختلال در بازار است. رایگانی افزود: در شرایط فعلی، آنچه اهمیت بیشتری دارد، نظارت دقیق بر قیمت‌گذاری و توزیع صحیح کالاهاست که این موضوع با همکاری دستگاه‌های متولی از جمله وزارت جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، سازمان حمایت و سازمان تعزیرات حکومتی به‌صورت جدی دنبال می‌شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در نقش مؤثر مردم در کشف و برخورد با تخلفات بازار، از فعال بودن سامانه تلفنی ۱۳۵ خبر داد و گفت: با تدبیر رئیس سازمان تعزیرات حکومتی، سامانه تلفنی ۱۳۵ مجدداً راه‌اندازی شده تا هموطنان که امکان ثبت گزارش از طریق سایت یا پیامک را ندارند، بتوانند به‌راحتی تخلفات را اعلام کنند. وی ادامه داد: از شهروندان درخواست می‌کنیم در صورت مشاهده هرگونه تخلف از جمله گرانفروشی، احتکار یا اختلال در توزیع کالا، حتی در کوچکترین موارد، بی‌تفاوت نباشند و حتماً موضوع را از طریق سامانه ۱۳۵ یا

هشدار انجمن داروسازان ایران نسبت به افزایش شدید قیمت داروهای وارداتی در اثر نوسانات ارزی

وی خاطرنشان کرد: تا زمانی که ساختار نظام بیمه‌ای اصلاح نشود، در درمان، ادامه درمان و بهبود بسیاری از بیماری‌ها با مشکل مواجه خواهیم شد. افزایش بی‌رویه قیمت دارو در کنار عدم پوشش بیمه‌ها باعث می‌شود بیماران یا داروهای خود را کمتر تهیه کنند یا اصلاً نتوانند آن‌ها را بخرند و این موضوع منجر به ناقص ماندن روند درمان و تحمیل هزینه‌های بیشتر در آینده خواهد شد.

عضو هیأت‌مدیره انجمن داروسازان با اشاره به وضعیت بودجه دارو گفت: سازمان غذا و دارو اعلام کرده که برای سال ۱۴۰۴ حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز دارد، اما سازمان برنامه و بودجه و مجلس کمتر از ۷۰ هزار میلیارد تومان به این حوزه اختصاص داده‌اند که حتی همان رقم هم به‌طور کامل تأمین نشده است. طبیعی است وقتی بودجه لازم برای تأمین مواد اولیه یک کالای استراتژیک در اختیار سازمان غذا و دارو قرار نگیرد، کشور با کمبود دارو مواجه شود.

احمدی با هشدار نسبت به آینده بازار دارو گفت: پیش‌بینی ما این است که اگر شرایط به همین منوال ادامه پیدا کند، در دو تا سه ماه آینده با کمبود شدید بسیاری از اقلام دارویی، حتی داروهای عمومی، روبه‌رو خواهیم شد، چه برسد به داروهای تخصصی.

وی درباره داروهای وارداتی نیز افزود: در برخی اقلام وارداتی افزایش قیمت شدیدی رخ داده است، چراکه ارز ترجیحی از آن‌ها حذف شده و استدلال مسئولان این بوده که مشابه داخلی وجود دارد. این درحالی است که بسیاری از بیماران با دارویی که پزشک برای آن‌ها تجویز کرده سازگار هستند و تغییر ناگهانی دارو به مشابه داخلی ممکن است باعث عدم سازگاری بیمار و اختلال در روند درمان شود که این هم یکی از سیاست‌های نادرست که در پیش گرفته‌اند.

هشدار دیوان محاسبات

روندهای گمرکی از جمله این طرح‌ها بود. وزیر امور اقتصادی و دارایی در راستای اجرای سند راهبردی «رشد عدالت‌محور» اقتصاد برای همه» طرح نوسازی نظام گمرکی کشور را به عنوان یکی از ابرپروژه‌های کلیدی این وزارتخانه ابلاغ کرد تا با تمرکز بر هوشمندسازی فرآیندها و تسهیل تجارت خارجی، چالش‌های ساختاری گمرک برطرف شود.

در ابلاغیه سیدعلی مدنی زاده به دستگاه‌های تابعه این وزارتخانه تأکید شده است که این ابرپروژه با هدف کاهش بوروکراسی، مقابله با فساد و افزایش شفافیت در زنجیره واردات و صادرات طراحی شده و به طور مستقیم به اولویت‌های راهبردی مانند اقتصاد دیجیتال و حکمرانی هوشمند مرتبط است. اجرای این طرح نه تنها زمان ترخیص کالا را به سه روز کاهش می‌دهد، بلکه با استقرار مسیر سبز تجارت و دیجیتالی‌سازی کامل فرآیندها، رتبه ایران در شاخص‌های بین‌المللی تجارت را بهبود خواهد بخشید.

وزیر اقتصاد با اشاره به نقش بخش خصوصی در این تحول، توضیح داد و اگذاذری گمرکات فرعی به بخش خصوصی از طریق سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها و تجهیزات مانند دستگاه‌های ایکس‌ری، انجام تشریفات گامیتمی را توسط گمرک حفظ می‌کند و در عین حال به‌رووری را افزایش می‌دهد.

هدف‌گذاری کاهش زمان ترخیص به سه روز و استقرار مسیر سبز تجارت در چارچوب این ابرپروژه، تحلیل تصاویر ایکس‌ری با هوش مصنوعی، باطراحی مدل‌های مدیریت ریسک هوشمند و استقرار سامانه یکپارچه مرزی از دستاوردهای پیش‌بینی‌شده است که به کاهش توقف در فرآیند تجارت فرامرزی کمک خواهد کرد. پیش‌بینی برآیند این اقدامات حاکی از پیشرفت قابل توجه در روند و تشریفات گمرکی است و تسریع و تسجیل در اجرای آنها گامی مهم در ارتقای توان لجستیکی کشور و بهبود توان معیشتی مردم است.

و موانع متعدد، فعالیت‌های ارزشمند و دستاوردهای قابل توجهی در پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش رقم زده است که آن را به یکی از بخش‌های موفق وزارت آموزش و پرورش تبدیل کرده است.

وزیر آموزش و پرورش به آمار مشارکت در فعالیت‌های پژوهشی اشاره کرد و گفت: امروز تعداد مشارکت‌کنندگان از ۸ هزار نفر به ۸۰ هزار نفر رسید که هنوز فاصله زیادی به آمار مطلوبمان داریم. حداقل باید ۳۰ درصد معلمان و ۳۰ درصد دانش‌آموزان و حتی شاید ۵۰ درصد دانش‌آموزان در این فرآیند قرار بگیرند. برای رسیدن به این هدف، نخستین اقدام، فعال‌سازی ساختارهای پژوهشی، شورایهای تحقیقات استان‌ها و مناطق است.

کاظمی گفت: علیرغم کمبود نیرو، محدودیت‌ها

- مازندران – نور – کمربندی نور به رویان – پارکینگ آرمان احمدی – اتومبیل (یک دستگاه)
- مازندران – نور – خیابان مصلی – لب ساحل – پارکینگ نور و حومه – اتومبیل (۵ دستگاه)
- مازندران – چمستان – پارکینگ موسوی – اتومبیل (۶ دستگاه)
- مازندران – چمستان – پارکینگ هدایتی – اتومبیل (۲ دستگاه)
- مازندران – ساری – پارکینگ ساری – اتومبیل (یک دستگاه)
- مازندران – ساری – پارکینگ رسالت – اتومبیل (۲ دستگاه)
- مازندران – جویبار – ولایت – اتومبیل (۳ دستگاه)
- مازندران – جویبار – پارکینگ ایمان – موتورسیکلت (۱۲۹دستگاه)
- مازندران – قائمشهر – پارکینگ قائم – اتومبیل (یک دستگاه) و (موتورسیکلت ۱۹ دستگاه)
- مازندران – قائمشهر – پارکینگ اندیشه – اتومبیل (یک دستگاه)
- مازندران – بابل – امیرکالا – پارکینگ اطمینان – اتومبیل (۱۰ دستگاه)
- مازندران – بابل – پارکینگ ولایت – اتومبیل (۶ دستگاه)
- مازندران – بابل – پارکینگ یاسین – اتومبیل (۷ دستگاه)
- مازندران – بابل – پارکینگ ولایت – اتومبیل (۶ دستگاه)
- مازندران – بابل – پارکینگ سجاد – اتومبیل (۶ دستگاه)
- مازندران – بابل – پارکینگ شاهد – اتومبیل (۶ دستگاه)
- مازندران – شیرگاه – پارکینگ شاهد – اتومبیل (۴ دستگاه)
- مازندران – زیرواب – پارکینگ شاهد – اتومبیل (۱۴دستگاه)
- مازندران – بهشهر – پارکینگ عقاب – اتومبیل (۱۳ دستگاه) و موتورسیکلت (۱۰۵ دستگاه)
- مازندران – ساری – انبار ستاد – کالای مستعمل

زمان و مکان محل برگزاری حراج

مکان : ساری، بلوار آزادی، خیابان نهضت، کوچه مصباح (چهارم) انبار ستاد – زمان برگزاری حراج شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ ساعت ۹:۰۰ صبح

تلفن تماس : ۰۳۳۳۶۱۵۸۶ – ۰۳۳۳۵۲۹۹۰ – ۰۱۱

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رئیس‌جمهور در پی درگذشت آیت‌الله شاهچراغی

رئیس جمهور در پیامی درگذشت عالم پارسا، آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی، نماینده اسبق ولی فقیه و امام جمعه سمنان و عضو سابق مجلس خبرگان رهبری، تسلیت گفت.

دکتر مسعود پزشکیان در پیامی با تسلیت درگذشت درگذشت عالم پارسا، آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی، تصریح کرد: این عالم مجاهد و مبارز، از چهره‌های اثرگذار نهضت امام خمینی(ره) بود که پیش از پیروزی انقلاب اسلامی با حضور فعال در عرصه تبیین معارف دینی و روشنگری اجتماعی، و در سال‌های پس از انقلاب با ایفای مسئولیت‌های خطیر دینی، عمر پربرکت خود را وقف ترویج معارف اسلامی و پاسداری از آرمان‌های انقلاب و خدمت به مردم کرد. متن پیام رئیس‌جمهور بدین شرح است:

درگذشت عالم پارسا، حضرت آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی، نماینده پیشین ولی فقیه و امام جمعه سمنان و عضو سابق مجلس خبرگان رهبری، موجب تائر خاطر شد.

این عالم مجاهد و مبارز، از چهره‌های اثرگذار نهضت امام خمینی(ره) بود که پیش از پیروزی انقلاب اسلامی با حضور فعال در عرصه تبیین معارف دینی و روشنگری اجتماعی، و در سال‌های پس از انقلاب با ایفای مسئولیت‌های خطیر دینی، عمر پربرکت خود را وقف ترویج معارف اسلامی و پاسداری از آرمان‌های انقلاب و خدمت به مردم کرد. به یقین آثار و ثمرات تلاش‌های دینی، فرهنگی و اجتماعی آن مرحوم در خاطر مردم قدرشناس استان سمنان، ماندگار خواهد بود.

اینجانب ضمن تسلیت به حوزه‌های علمیه، مردم مؤمن استان سمنان، دوستدارانش و به‌ویژه بیت مکرم آن فقید سعید، از درگاه خداوند متعال برای ایشان علو درجات و حشر با اولیای الهی را خواستارم.

پیام تسلیت دکتر پزشکیان در پی درگذشت مادر ۳ شهید

رئیس جمهور درگذشت مادر شهیدان والامقام فاضل، زکی و ختام قطبی را به خانواده محترم آن مرحومه و مردم شریف و متدین استان خوزستان تسلیت گفت.

دکتر مسعود پزشکیان در پیامی با تسلیت درگذشت حاجیه خانم جمیله کرد، مادر شهیدان والامقام فاضل، زکی و ختام قطبی تصریح کرد: این مادر سرافراز، با ایمان راسخ، صبر و استقامتی ستودنی و پرورش فرزندانی مؤمن، الگویی ماندگار از فداکاری و پابندی به ارزش‌های والای اسلامی و انقلابی است که یاد و نام او در تاریخ پرافتخار این سرزمین همواره زنده و الهام‌بخش خواهد ماند.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت بانوی مؤمنه و فداکار، حاجیه خانم جمیله کرد، مادر بزرگوار شهیدان والامقام فاضل، زکی و ختام قطبی را به مردم مقاوم و شهیدپرور استان خوزستان و خانواده مکرم آن مرحومه تسلیت می‌گویم.

این مادر سرافراز با ایمان راسخ، صبر و استقامتی ستودنی و پرورش فرزندانی مؤمن، الگویی ماندگار از فداکاری و پابندی به ارزش‌های والای اسلامی و انقلابی است که یاد و نام او در تاریخ پرافتخار این سرزمین همواره زنده و الهام‌بخش خواهد ماند. از درگاه خداوند رحمان برای این بانوی مؤمنه علو درجات و هم‌نشینی با فرزندان شهیدش و برای عموم بازماندگانش صبر، اجر و سلامتی خواستارم